DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVENDO O
PENSAMENTO BIOLÓGICO: O MÉTODO CIENTÍFICO NA ABORDAGEM DA VIDA
MICROSCÓPICA de autoria de ALEF NUNES DA SILVA, GEIZY MAYARA JOB
BERNARDO, MARCIA ADELINO DA SILVA DIAS, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4872

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4872